	
	
	

	Formular aplikimi për praktikë në Albpetrol sh.a
	  Vendosni fotografinë 

	
	

	Të dhëna personale 
	

	Emri / Mbiemri 
	Emri  Mbiemri

	Adresa
	Emri i rrugës, Numri i shtëpisë / apartamentit, kodi postar, qyteti

	Telefoni(at)
	Pune: 
	Personal:

	
	

	E-mail
	

	
	

	Shtetësia
	

	
	

	Data e lindjes
	

	Vendi i lindjes
	

	
	

	Gjinia
	

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	

	
	

	Data
	Vendosni informacione të veçanta për secilën punë të kryer në të kaluarën, duke filluar nga ajo e fundit (shihni udhëzimet) 

	Roli ose pozicioni i punës
	

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	

	Lloji i biznesit ose sektori 
	

	
	

	Arsimi dhe trajnimet 
	

	
	

	Data
	Vendosni informacione të veçanta për secilin kurs apo trajnim të kryer në të kaluarën, duke filluar nga ajo e fundit

	Titulli i kualifikimit të arritur 
	

	Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga edukimi / trajnimi
	

	Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
	

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat 
	

	
	

	Gjuha amtare
	Përcaktoni gjuhën amtare 

	
	

	Gjuhë të tjera
	

	Vetëvlerësimi
	
	Nivelet

	
	
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	 Gjuha ...
	
	
	
	
	
	
	

	 Gjuha ...
	
	
	
	
	
	
	

	Gjuha ...
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	Aftësi sociale dhe kompetenca 
	Zëvendësoni këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe tregoni se ku janë fituar ato  (Hiqini nëse nuk janë të vlefshme)

	
	

	Aftësi organizative dhe kompetenca 
	Zëvendësoni këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe tregoni se ku janë fituar ato  (Hiqini nëse nuk janë të vlefshme)

	
	

	Aftësi teknike dhe kompetenca 
	Zëvendësoni këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe tregoni se ku janë fituar ato  (Hiqini nëse nuk janë të vlefshme)

	
	

	Aftësi kompjuterike dhe kompetenca
	Zëvendësoni këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe tregoni se ku janë fituar ato  (Hiqini nëse nuk janë të vlefshme)

	
	

	Aftësi artistike dhe kompetenca
	Zëvendësoni këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe tregoni se ku janë fituar ato  (Hiqini nëse nuk janë të vlefshme)

	
	

	Aftësi të tjera dhe kompetenca
	Zëvendësoni këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe tregoni se ku janë fituar ato  (Hiqini nëse nuk janë të vlefshme)

	
	

	
	

	Motivimi
	Zëvendësoni këtë tekst me një arsyetim pse ju jeni kandidati i duhur për pozicionin e kërkuar 


	
	

	Referencat
	Zëvendësoni këtë tekst me emrat dhe të dhënat e kontaktit të 2-3 njerëzve të cilët mund të dëshmojnë për aftësitë tuaja profesionale 


	
	

	Disponueshmëria
	Zëvendësoni këtë tekst me periudhën kur do të ishit i/e disponueshëm(e) për të bërë praktikën 



	
	

	
	


Aplikuesi

(Emer Mbiemer)
